PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

PORTARIA nº.372/2019/DG - Manaus, 19 de setembro de 2019.

Autoriza o afastamento dos servidores do
TRT11 para participarem dos jogos do
Judiciário Trabalhista 2019.

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª

REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e

CONSIDERANDO o teor do OF. SITRA-AM/RR nº 076/2019, datado de 2.9.2019,

solicitando a liberação dos servidores deste Regional para participarem dos jogos do

Judiciário Trabalhista 2019, bem como o Despacho do Excelentíssimo Desembargador

Presidente Lairto José Veloso, autorizando a participação dos servidores nominados na

relação apresentada pelo SITRA-AM/RR na XVIII Olimpíada Nacional da Justiça do

Trabalho, que será realizada na Cidade de Belo Hori zonte/MG, no período de 21 a

27/9/2019

R E S O L V E:

Art.1º AUTORIZAR o afastamento dos servidores que farão parte da delegação

indicada pelo SITRA-AM/RR, às fls.2/4 (MA-1099-2019), bem como a dispensa do registro

de suas freqüências, sem prejuízo de seus direitos e vantagens, para participarem da

XVIII OLIMPÍADA NACIONAL DA JUSTIÇA DO TRABALHO, na cidade de Belo

Horizonte/MG, no período de 21 a 27.9.2018, nos termos do inciso X do art. 102, da Lei

8.112/90.

DIRETORIA GERAL

OTÁVIO RODRIGUES DE ARAÚJO CARRARA

GABINETE DESEMBARGADORA ORMY DA CONCEIÇÃO DIAS BENT ES

IONE DA COSTA SOUZA

SECRETARIA DA CORREGEDORIA

ALDO JOSÉ PEREIRA RODRIGUES

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO-COORDENADORIA DE MATERI AL E LOGÍSTICA

ELEUTÉRIO GUIMARÃES BELICHAR

SECRETARIA GERAL DA JUDICIÁRIA-SEÇÃO DE CONTADORIA JUDICIÁRIA

DOUGLAS DE ALENCAR GARAVITO

SECRETARIA GERAL DA JUDICIÁRIA - SEÇÃO DE RECURSO D E REVISTA

FABRÍCIO FERREIRA DE MEDEIROS

SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS - SEÇÃO DE LEGISLAÇ ÃO

ULGO ERODE BEZERRA DE ARAUJO

PRESIDÊNCIA - SEÇÃO DE DISTRIBUIÇÃO DE MANDADOS JUD ICIAIS

ANA PAULA CASTELO BRANCO COSTA
JANETE ELANE SENA BELCHIOR
NEILA FREITAS NOGUEIRA BORGES DA SILVA

DIRETORIA-GERAL - SEÇÃO DE APOIO ÀS VARAS

ALLAN RICARDO MOREIRA CÂNDIDO

COORDENADORIA DE MATERIAL E LOGÍSTICA - SEÇÃO DE AL MOXARIFADO

LEANDRO SÉRGIO DOS SANTOS TABOSA DOS REIS

PRESIDÊNCIA - NÚCLEO DA SEGURANÇA

OSVALDO HENRIQUE RODRIGUES DA SILVA
RUI FERNANDO RIBEIRO DA FONSECA JÚNIOR
JAIME MENDES DOS SANTOS
SILVIO ALVES DE OLIVEIRA

4ª VARA DO TRABALHO DE MANAUS

PEDRO ALVES PRESTES

5ª VARA DO TRABALHO DE MANAUS

JOÃO CAMPOS DE SOUZA

11ª VARA DO TRABALHO DE MANAUS

LEANDRO DIRCEU DOS SANTOS
DAVSON EDUARDO NOGUEIRA DAMASCENO

12ª VARA DO TRABALHO DE MANAUS

CENIRA OLIVEIRA FONSECA

13ª VARA DO TRABALHO DE MANAUS

ELILIAN ESTELA DA CRUZ MONTIBELLER (20 a 22.9.2019)

ROBERLANE DE MELO MARINHO

Art.2º CONSIDERAR como trânsito os dias 20-9 e 27-9-2019.

Art.3º RECOMENDAR ao Sindicato dos Servidores da Justiça do Trabalho da 11ª

Região – SITRA-AM/RR a elaboração do controle de freqüência dos participantes

durante o evento, após deverá encaminhar à Diretoria-Geral para conhecimento e

providências cabíveis.

Art. 4º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

                                 Assinado Eletronicamente
ILDEFONSO ROCHA DE SOUZA

Diretor-Geral do TRT da 11ª Região
smosf